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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Dramska umjetnost

Pregled programa po
podprogramskoj djelatnosti

Godina: 2007

Programska djelatnost: Dramska umjetnost
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Podprogramska djelatnost sadrzi: profesionalna kazalista
Status: Odobren

Zagreb, 31.12.2008



Profesionalna kazalista - festivali/manifestacije

Profesionalna kazaliSta - festivali/manifestacije
Centar za kulturu Cakovec - Kazali$na druzina "Pinklec”
20 godina djelovanja KazaliSne druZine Pinklec

Ukupno:

Djecje kazaliste Branka Mihaljevica, Osijek
Osjecko ljeto kulture - Gostovanja inozemnih kazalista

Ukupno:

Dom kulture "Kristalna kocka vedrine", Sisak

Sisacko kulturno ljeto - premijera i gostuju¢i dramski program
Susret - festival hrvatskih kazaliSta PROLOG

Ukupno:

Drustvo za promicanje kulture i umjetnosti "Rez"
4. festival frankofonog kazalista - ffrik!

Ukupno:

Eurokaz festival
Eurokaz festival 2007.
Ukupno:

Glumacka druzina "Histrion"
Program otvaranja Histrionskog doma

Ukupno:

Grad Osijek

Osjecko ljeto kulture - dramska premijera: "Covijek koji je
spasio Nizozemsku" A. Soljana i/ili "Hodnik" M. Zupancic¢a

Osjecko ljeto kulture - gostovanja nacionalnih kazalista

Ukupno:

Gradsko dramsko kazaliste "Gavella"
22. Gavelline veceri

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Joza Ivakic", Vinkovci
Obiljezavanje "90 godina kazalista u Vinkovcima"

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Zar ptica"
Naj, naj, naj festival

Ukupno:

Gradsko kazaliste lutaka Split

QOdrzavanje susreta lutkara u Splitu - SLUK 2007
Ukupno:

Gradsko kazaliste lutaka, Rijeka
XII. revija lutkarskih kazalista

Ukupno:

Stranica 2 od 10

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

20.000,00 kn
10.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

300.000,00 kn
300.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn
100.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

150.000,00 kn
150.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn



Profesionalna kazalista - festivali/ manifestacije Ocjena:

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti - Razred za knjizevnost
Dani hvarskog kazalista (XXXIV)
Ukupno:

Hrvatska kazalisna kuca Zadar
13. zadarsko kazalisno ljeto

Ukupno:

Hrvatski centar "Assitej"
Epicentar - kazali$ni centar za djecu i mlade HC Assitej

1. medunarodni susret profesionalnih kazaliSta za djecu i mlade
HC Assitej i Epicentra - Epifest

Medurodni dan kazaliSta za djecu i mlade
Nagrada Hrvatskog centra Assitej

Susret profesionalnih kazaliSta za djecu i mlade HC Assitej,
Cakovec

Ukupno:

Hrvatski centar ITI - UNESCO, Zagreb
Dani ¢eSke drame

Kazalisni forum - 3. hrvatski showcase
Medunarodna dramska kolonija, Motovun 2007.

Ukupno:

Hrvatsko drustvo dramskih umjetnika
14, festival glumca
Nagrada hrvatskog glumista

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Osijek
Krlezini dani 2007.
Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Split

17. festival hrvatske drame i autorskog kazalista "Marulicevi
dani"

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Split
53. Splitsko ljeto

Ukupno:

Inicijativa za promociju umjetnosti Mediterana Istra

8. medunarodni festival komornih teatara "Zlatni lav" Umag
2007.

Ukupno:

Istarsko narodno kazaliste, Pula
12. medunarodni kazalisni festival mladih

Ukupno:

Javna ustanova u kulturi Dubrovacke ljetne igre, Dubrovnik

Stranica 3 od 10

Odobreno:

25.000,00 kn
25.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn

20.000,00 kn
60.000,00 kn

20.000,00 kn
10.000,00 kn
50.000,00 kn

160.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn
25.000,00 kn
75.000,00 kn

240.000,00 kn
140.000,00 kn
380.000,00 kn

130.000,00 kn
130.000,00 kn

350.000,00 kn

350.000,00 kn

1.700.000,00 kn
1.700.000,00 kn

130.000,00 kn

130.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn



Profesionalna kazalista - festivali/manifestacije
58. dubrovacke ljetne igre
Svecani program otvorenja Arheoloskog muzeja Narona

Ukupno:

Kazali$na druzina "Asser Savus"
12. lutkarsko prolje¢e u Vukovarsko-srijemskoj Zupaniji

Ukupno:

Kazaliste "Ulysses"
Kazalisna sezona Kazalista Ulysses 2007.

Ukupno:

Kazaliste Virovitica

Viroviticki kazalisni susreti - Virkas

Ukupno:

Kulturna udruga "Glumci u Zagvozdu", Zagvozd
Kazailsni susreti Glumci u Zagvozdu

Ukupno:

Ocjena: Odobreno:
5.000.000,00 kn

50.000,00 kn

5.050.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

Medunarodni centar za usluge u kulturi - Posudionica i radionica narodnih nosnji, Zagreb

40. PIF - medunarodni festival kazalista lutaka

Ukupno:

Medunarodni festival malih scena, Rijeka
14. medunarodni festival malih scena Rijeka

Ukupno:

Pucko otvoreno uciliste Bjelovar
BOK FEST
Ukupno:

Pucko otvoreno uciliste Velika Gorica
Kazalisni projekt "Lukavec grad"

Ukupno:

Satiricko kazaliste Kerempuh
Dani satire 2007.
Ukupno:

Savez KUD-ova Grada Pule
13. PUF - Medunarodni kazalisni festival

Ukupno:

Sibensko kazaliste
47. medunarodni djedji festival Sibenik

Ukupno:

Zadar snova, Zadar
Zadar Snova - 11. medunarodni festival suvremenog kazalista

Ukupno:

Stranica 4 od 10

200.000,00 kn
200.000,00 kn

230.000,00 kn
230.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

500.000,00 kn
500.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn



Profesionalna kazalista - gostovanja/kazalista Ocjena:

Zagrebacko kazaliste lutaka
Tjedan gostujucih lutkarskih kazalista 2007.
Ukupno:

Zagrebacko kazaliste mladih

Festival svjetskog kazalista

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista -
festivali/manifestacije (47)

Profesionalna kazaliSta - gostovanja/kazaliSta

Dom kulture "Kristalna kocka vedrine", Sisak

Besplatna gostovanja u podrucjima od posebne drzavne skrbi
Sisacko-moslavacke Zupanije (2.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Gradsko kazali$te "Zar ptica"

Gostovanja u mjestima od posebne drzavne skrbi (2.000,00 kn
po izvedbi)

Ukupno:

Gradsko kazaliste lutaka, Rijeka
Gostovanja u RH (2.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Gradsko kazaliste mladih, Split
Gostovanja u RH (2.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Varazdin
Gostovanja na podrucjima od posebne drzavne skrbi

Gostovanja na podrucjima od posebne drzavne skrbi s
predstavom "Nora danas"

Gostovanje Litavskog narodnog kazalista Vilnius s predstavom
"Elita - Gospoda Glembajevi" u HNK Varazdin

Ukupno:
Kazaliste Virovitica

Gostovanja u RH s predstavama za djecu (2.000,00 kn po
izvedbi)

Gostovanja u RH s predstavama za odrasle (3.000,00 kn po
izvedbi)

Ukupno:

Kulturni centar "Pesc¢enica"
Gostovanja Kazalista KNAPP u RH (3.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Sibensko kazaliste
Gostovanja u RH (3.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Zagrebacko gradsko kazalisSte "Komedija"

Stranica 5 od 10

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

250.000,00 kn
250.000,00 kn

10.670.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

15.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

45.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

40.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn



Profesionalna kazalista - gostovanja/nezavisne Ocjena:
produkcije

Gostovanje HNK u Mostaru s predstavom Bljesak zlatnog zuba

u ZGK Komedija

Istarska turneja (5.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:
UKUPNO:Profesionalna kazalista -
gostovanja/kazalista (13)
Profesionalna kazaliSta - gostovanja/nezavisne produkcije
Djecje kazaliste "Smjesko", Zagreb

Humanitarna gostovanja "Svugdje sa smjeskom" (2.500,00 kn
po izvedbi)

Ukupno:
Epilog teatar

Gostovanja u RH s repertoarnim predstavama (5.000,00 kn po
izvedbi)

Gratis gostovanja na podrucjima od posebne drzavne skrbi
(5.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Glumacka druzina "Histrion"
Gostovanja u RH (13.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

KazaliSna grupa "Lectirum”

Gostovanja u RH s predstavom "Romanca o tri ljubavi"
(4.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:
Kazalisna radionica "Gustl"

Gostovanja u RH s predstavama "Odiseja 2001."Gustlsalon",
"Trokuti" (3.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:
Kazaliste "Licem u lice"

Gostovanja u Dalmatinskoj Zagori i podrucjima od posebne
drzavne skrbi (2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Kazaliste Mala scena, Zagreb
Gostovanja u RH (3.500,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Teatar "Exit", Zagreb
Gostovanja u RH (5.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Teatar "Gavran", Zagreb
Gostovanja u RH (4.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Teatar "Grdelin"

Stranica 6 od 10

Odobreno:
20.000,00 kn

20.000,00 kn
40.000,00 kn

260.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn

55.000,00 kn
35.000,00 kn

90.000,00 kn

700.000,00 kn
700.000,00 kn

60.000,00 kn

60.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn

70.000,00 kn

70.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

200.000,00 kn
200.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn



Profesionalna kazalista - kazalista/redovni program Ocjena:

Gostovanja u RH s predstavama "Poletija grdelin iz iuja", "A ko
je ukra visak vrijednosti?" (3.500,00 KN po izvedbi) i "Govorite
li hrvatski?" (2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Teatar "Rugantino”, Zagreb

Priprema predstave "Amerika, drugi dio..." B. Srbljanovic i
gostovanja u RH (4.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Tigar teatar

Gostovanja u istoénojvSIavoniji s predstavama "Kraljica
veSmasina" i "Cirkus Sardam" (2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista -
gostovanja/nezavisne produkcije (13)

Profesionalna kazaliSta - kazaliSta/redovni program

Dom kulture "Kristalna kocka vedrine", Sisak

Sisacko gradsko profesionalno kazaliSte - premijere

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Joza Ivaki¢", Vinkovci
Profesionalne produkcije

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Zorin dom", Karlovac
Reprize profesionalnih predstava

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Zar ptica"

Postavljanje predstave "ZloCestobija" Marijane Nole (II.
Nagrada Marin DrZzi¢ za 2006.)

Ukupno:

Gradsko kazaliste lutaka Split

Priprema predstave "O zmaju koji je kokice jeo i jednu laznu
princezu sreo" Ane Doki¢ Pongrasi¢ (2. Nagrada Marin DrZi¢ za
2005.)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca, Rijeka

Redovni program (redovni program - 2.320.000,00; gostovanja
u RH - 130.000,00; Rijecke ljetne nodi - 150.000,00 kn)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Osijek

Program obiljeZzavanja 100-te obljetnice HNK u Osijeku
Redovni program (uz obvezu 12 gostovanja u RH)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Split

Redovni program (uz obvezu 12 gostovanja u RH )

Stranica 7 od 10

Odobreno:

100.000,00 kn

100.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn

1.470.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

2.600.000,00 kn

2.600.000,00 kn

200.000,00 kn
2.000.000,00 kn
2.200.000,00 kn

2.100.000,00 kn



Profesionalna kazalista - lokalna organizacija Ocjena:

gostovanja
Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste, Varazdin
Financiranje projekta "Bozi¢na prica"
Postavljanje drame "Vucjak " M. Krleze
Postavljanje predstave "Moliere" Carla Goldonija

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliSte, Zagreb
Redovna djelatnost

Ukupno:

Istarsko narodno kazaliste, Pula

Postavljanje predstave "Riva i druxi" Milana Rakovca (3.
Nagrada Marin DrZzi¢ za 2006.)

Ukupno:

Kazaliste Virovitica
Premijere u 2007.
Ukupno:

Sibensko kazaliste

Postavljanje predstave "Djevojcica sa zigicama" H. C.
Andersena

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazaliSta -
kazalista/redovni program (16)
Profesionalna kazaliSta - lokalna organizacija gostovanja
Centar za kulturu Beli Manastir
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Grad Nin
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Kazalisno - koncertna dvorana "Ivana Brli¢ Mazuranic¢", Slavonski Brod
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Klub Ciste Velike i prijatelja

fiqanciranje izvedbe kazaliSne predstave "Poletija grdelin iz
Zuja"

Ukupno:

KnjiZnica i ¢itaonica Slunj

Organizacija kazalisnih gostovanja

Ukupno:

Narodna knjizZnica i ¢itaonica "Ivo Kozarcanin" Hrvatska Dubica

Stranica 8 od 10

Odobreno:

2.100.000,00 kn

50.000,00 kn
100.000,00 kn
80.000,00 kn
230.000,00 kn

6.107.250,00 kn
6.107.250,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn

13.712.250,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn



Profesionalna kazalista - nezavisne produkcije/pojedine
predstave

Organizacija kazaliSnih gostovanja - Svakog tjedna kazaliSna
predstava jedna

Ukupno:
Pucko otvoreno uciliSte Daruvar
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Imotski
Kazalisni programi u sklopu "Imotskih sila"

Ukupno:

Udruga "Obrovacko kulturno ljeto"
Organizacija kazalisnih gostovanja - Obrovacko kulturno ljeto
Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazaliSta - lokalna
organizacija gostovanja (9)

Ocjena:

Profesionalna kazaliSta - nezavisne produkcije/pojedine predstave

Bacaci sjenki
Projekt "Odmor od povijesti (proces-grad, I. dio)"
Ukupno:

BADco. - Umjetnicka organizacija (Bezimeno autorsko drustvo)

Predstava "Simetrije"

Ukupno:

Centar za kulturu Cakovec - Kazali$na druZina "Pinklec"

Kazalisna druZina Pinklec: Predstava "Vjerodostojni doZivljaji sa
psima" I. Bakmaz

Kazalisna predstava "Muz i Zena"

Ukupno:

Epilog teatar
Postavljanje premijernog naslova

Ukupno:

KazaliSna druzina "Grabancijas teatar", Zagreb
Predstava: Jason Milligan: "Sukob interesa"

Ukupno:

Kazaliste Daska, Sisak
Predstava "Tri Hamleta"

Ukupno:

Kult d.o.o. Varazdin
Priprema predstave "Patnje mladog Werthera" J. W. Goethea
Priprema predstave "Zena bez tijela" Mate Matisi¢a

Priprema predstave: S. P. Novak: "Povijest hrvatske
knjizevnosti - skraceno" (radni naslov)

Stranica 9 od 10

Odobreno:

10.000,00 kn

10.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

105.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

30.000,00 kn

50.000,00 kn
80.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn
10.000,00 kn



Profesionalna kazalista - ostali programi Ocjena:

Ukupno:

Kulturni centar "Pescenica”
Priprema predstave "Na rubu hrvatske pameti"

Ukupno:

Planet Art

Priprema predstave "Posjetitelj" E. E. Schmitta i gostovanja u
RH

Ukupno:
Savez KUD-ova Grada Pule
Anno Domini 2007. - hrvatsko-izraelska koprodukcija

Ukupno:

Umjetnicka organizacija grupa "Kugla"

Priprema predstave "Zeleno,volim te zeleno"

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazaliSta - nezavisne
produkcije/pojedine predstave (14)

Profesionalna kazaliSta - ostali programi

Akademija dramske umjetnosti, Zagreb

Programi kazalisSne djelatnosti ADU

Ukupno:

Art radionica Lazareti

Program suvremenih izvedbenih umjetnosti - Ex Karantena
festival

Ukupno:

Hrvatsko drustvo kazalisnih kriticara i teatrologa
Tribine i radionice

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca, Rijeka

Obiljezavanje 35 godina umjetnickog djelovanja baritona Mirka
Cagljevica

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - ostali programi

(4)
UKUPNO:116 programa

Stranica 10 od 10

Odobreno:

30.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

60.000,00 kn

60.000,00 kn

35.000,00 kn
35.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

355.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

75.000,00 kn

26.647.250,00 kn



